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Hallituksen kokous 6/2024 

Aika:  Maanantai 30.12.2024 klo 18 

Paikka: Jäälin Monitoimitalon asukastila 

Läsnä: Jaakko Laine, puheenjohtaja 
Eero Laine, varapuheenjohtaja 
Birger Ylisaukko-oja, jäsen, sihteeri 
Markku Vuolteenaho, jäsen 
Jouko Uusitalo, jäsen  
Ismo Karhu, jäsen  
Tuure Mäkelä, 1. varajäsen  
Iiro Sarjanoja, 2. varajäsen 
Hannu Säävälä, 3. varajäsen 
Olli Haanpää, 5. varajäsen 
 

Poissa:  
 Jukka Heikkinen, 4. varajäsen 
 

 
1. Kokouksen avaus ja osanottajien toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Pöytäkirjan tarkastus 
Pöytäkirjantarkastajaksi valittiin Jouko Uusitalo. Hänen lisäkseen pöytäkirjan 
allekirjoittavat puheenjohtaja ja sihteeri. 

4. Tilannekatsaus 

Yhdistyksen taloustilanne todettiin edelleen hyväksi. Jäsenmaksun oli maksanut 89 
henkilöjäsentä ja neljä yhteisöjäsentä. Uusia henkilöjäseniä on viisi. 

Oulun kaupungille on jätetty 4000 euron avustushakemus vuodelle 2025. 

Järvialtaan puomin sulavaroitusmerkit on korjattu. Kalamäen vanhan sillan kannen 
uusimistarvikkeet on ostettu. 
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5. Saarisenojanniityn ennallistaminen 

Oulun yliopisto, LUKE, SYKE ja GTK valmistelevat soiden ennallistamista koskevaa 
tutkimushanketta (”PEATKARENINA”-hanke), johon on tarkoitus hakea rahoitusta 
Suomen Akatemialta. Tutkimukseen liitettäisiin kaksi tapauskohdetta, joista toinen voisi 
olla Saarisenojanniityn ennallistaminen. Hankkeesta on tehty esitys Suomen 
Metsäkeskukselle METKA-toteutusrahoituksen valmistelua varten. Tutkimuskoalitio etsii 
hankkeeseen tutkimuslaitosten ulkopuolisia yhteistyökumppaneita. 
 
Hallitus päätti, että Kiimingin – Jäälin vesienhoitoyhdistys tukee hanketta osallistumalla 
suunnitteluyhteistyöhön Jäälinjärven valuma-alueella siinä tapauksessa, että hanke saa 
rahoituksen. Olli Haanpää valtuutettiin lähettämään yhdistyksen tämän sisältöinen 
”letter of intent” -kirje tutkimuksen valmistelijoille. 

 

6. Jäälinmaja 

Yhdistys on 26.3.2024 tehnyt Oulun kaupungille tarjouksen Jäälinmajan alueen 
rakennusten ostamisesta sekä alueella olevan liiketoimintatontin vuokraamisesta. 
Jäälinmaja-hanketta on valmisteltu työryhmässä, johon ovat osallistuneet Eero Laine, 
Markku Vuolteenaho, Jouko Uusitalo ja Birger Ylisaukko-oja sekä osaksi Jaakko Laine. 
Työryhmä on käynyt yhden myyntineuvottelun Oulun kaupungin kanssa. Siinä kävi ilmi, 
että sopimuksen kohteiden määrittelyä on tarpeen tarkentaa. Työryhmä on neuvottelun 
jälkeen laatinut ehdotuksen alueiden käyttö- ja hoitosopimukseksi ja toimittanut sen 
Oulun kaupungin neuvottelujoille. Myyntineuvottelua jatketaan 7.1 2025 Jäälinmajalla.  

Hallitus hyväksyi käyttö- ja hoitosopimusehdotuksen ja valtuutti työryhmän jäsenet 
allekirjoittamaan Jäälinmajan kauppakirjan, liiketoimintatontin vuokrasopimuksen sekä 
niihin liittyvän käyttö- ja hoitosopimuksen, mikäli lopulliset asiakirjat vastaavat nyt 
hyväksyttyjä periaatteita. 

 
 

7. Viestintä ja vuorovaikutus 

Nuorten yö -tapahtuma järjestettiin jääliläisten toimijoiden yhteisponnistuksena 17. 
lokakuuta. Yhdistyksen rastilla Kalamäessä kävi noin 60 nuorta. 

Yhdistyksen jäsentiedote vuodelta 2024 julkaistaan yhdistyksen nettisivuilla ja jaetaan 
sähköpostilla jäsenille vuoden viimeisenä päivänä. 

 
 

8. Toiminnansuunnittelu ja vuosikokousasiakirjat sekä ajankohta 

Päätettiin pitää vuosikokous keskiviikkona 26.3.2025. Paikka päätetään myöhemmin. 
Kokousasiakirjat laaditaan myöhemmin, kuitenkin hyvissä ajoin ennen kokousta. 
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9. Muut asiat 

Keskustelussa todettiin olevan yleisesti epäselvä, mistä kohdista rantaa on mahdollista 
kulkea Jäälinjärvelle. Järven käytön kannalta asia todettiin olennaisen tärkeäksi. 
Asemakaavakarttaan on merkitty useita rantaan ulottuvia puistokohtia. Alueet voivat 
tästä huolimatta olla yksityisessä omistuksessa ja jopa aidattuina. Päätettiin selvittää 
asiaa yhteistyössä Oulun kaupungin kanssa ja asettaa tavoitteeksi, että kulkupaikat 
merkitään maastoon. 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.00. 

 

Vakuudeksi 

 

Jaakko Laine, puheenjohtaja  Birger Ylisaukko-oja, sihteeri 

 

 

Jouko Uusitalo, pöytäkirjantarkastaja 


